

## Produse Scoala

I.D.: 49326203

Data publicarii 31.08.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.066,30 RON - 1.066,30 RON

Descriere: 1Var lavabil buc 1 92.44 92.44 2Trafalet buc 2 14.29 28.57 3Pensula buc 1 3.36 3.36  
4Pensula buc 1 5.04 5.04 5Vopsea buc 5 19.33 96.64 6Gratar buc 2 2.52 5.04 7Diluant buc  
1 7.98 7.98 8Ct 126 buc 1 10.92 10.92 9Var lavabil buc 1 92.44 92.44 10Diluant buc 1 7.98  
7.98 11Pensula buc 2 3.36 6.7 12Var lavabil buc 1 24.37 24.37 13Vopsea grenă buc 6  
19.33 115.97 14Vopsea Alba buc 4 19.33 77.31 15Pensula buc 2 5.04 10.08 16Pensula buc  
2 2.52 5.04 17Diluant buc 3 10.08 30.25 18Oxid rosu buc 8 2.94 23.53 19Oxid galben buc 6  
2.94 17.65 20Bronz buc 2 2.94 5.88 21Var punga buc 6 4.62 27.73 22Smirghel buc 1 2.10  
2.10 23Vopsea alba buc 1 19.33 19.33 24 Coltare buc 25 0.84 21.01 25 Horsuruburi buc  
110 0.03 3.70 26 Cap bit buc 2 1.68 3.36 27 Racord baterie buc 1 8.40 8.40 28 Cauciuc  
roaba buc 1 16.81 16.81 29 Lacat buc 1 3.36 3.36 30 Coporie coasa buc 1 14.29 14.29 31  
Inel coasa buc 1 4.20 4.20 32 Coasa buc 1 31.93 31.93 33 Var lavabil buc 1 24.37 24.37 34  
Amorsa buc 2 3.36 6.72 35 Bronz buc 1 2.10 2.10 36 Vopsea crem buc 2 15.97 31.93 37  
Diluant buc 1 10.08 10.08 38 Pensula buc 1 8.40 8.40 39 Pensula buc 1 3.78 3.78 40 Oxid  
galben buc 2 3.78 7.56 41 Var buc 2 4.62 9.24 42 Lopata buc 1 16.39 16.39 43 Matura  
curte buc 1 41.18 41.18 44 Grebla buc 1 10.08 10.08 45 Coadă lemn buc 1 6.72 6.72 46  
Manusi buc 3 4.62 13.87 47 Vopsea buc 3 8.82 26.47 48 Diluant buc 1 6.30 6.30 49  
Pensula buc 1 5.46 5.46 50 Manusi buc 1 4.62 4.62 51 Manusi buc 1 3.36 3.36 52 Zavor  
buc 1 4.20 4.20